证券代码: 839799 证券简称: 恒宇科技 主办券商: 方正承销保荐

# 北京恒宇伟业科技发展股份有限公司 关于对外提供借款的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 一、对外借款概述

# (一) 对外借款基本情况

2020年1-6月,公司向河南省泊耀工程机械设备租赁有限公司提供无息借 款 100,000 元; 借款期限为: 一年。截至 2020 年 8 月 31 日,公司其他应收款-河南省泊耀工程机械设备租赁有限公司 1,400,000,00 元。

2020年1-6月,公司向安徽多恰商贸有限公司提供无息借款11,550,004.0 0元,用于补充流动资金,借款期限:一年。截至2020年8月31日,公司其他 应收款-安徽多恰商贸有限公司 11,550,004.00 元。

# (二) 是否构成关联交易

河南省泊耀工程机械设备租赁有限公司、安徽多恰商贸有限公司为公司非关 联方,上述交易不存在关联交易。不存在关联交易非关联化的行为,不存在资金 占用。

#### (三) 审议和表决情况

2020年8月31日,公司第一届董事会第十九次会议审议通过了《关于补 充审议公司对外提供借款的议案》,表决结果:对上述议案5票赞成,0票反对, 0 票弃权,本议案尚需提交 2020 年第四次临时股东大会审议批准。

#### 二、借款方基本情况

(一)全称:河南省泊耀工程机械设备租赁有限公司

住所:洛阳市老城区香榭里定鼎广场第1幢1单元1-1003号

统一社会信用代码: 91410300MA3XAB9W62

法定代表人: 郑园艺

注册资本: 1000 万元

成立日期: 2016年5月27日

(二)全称:安徽多恰商贸有限公司

住所:安徽省阜阳市临泉县城东街道办创新路与现代路交叉口北 150

## 米路西

统一社会信用代码: 91341221MA2U12Y217

法定代表人: 李伟

注册资本: 500 万元

成立日期: 2019年8月15日

## 三、对外提供借款的目的和对公司影响

河南省泊耀工程机械设备租赁有限公司、安徽多恰商贸有限公司是公司的合作方,出现暂时的资金短缺,公司出于合作的考虑,对其提供借款。

上述借款是公司在确保不影响公司正常经营的情况下以自有资金向借款方提供的借款,未对公司财务状况和经营成果产生重大不利影响。

## 四、备查文件

(一)《北京恒宇伟业科技发展股份有限公司第一届董事会第十九次会议决议》

北京恒宇伟业科技发展股份有限公司

董 事 会

2020年8月31日